oraz Grupy Kapitałowej Wielton za 2016 r. oraz wnioskiem Zarządu co do podziału zysku 

osiągniętego przez Spółkę Wielton S.A. w 2016 roku – opiniuje pozytywnie wniosek Zarządu 

do Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki dotyczący podziału zysku netto w kwocie                

42 373 875,89 zł (słownie: czterdzieści dwa miliony trzysta siedemdziesiąt trzy tysiące 

osiemset siedemdziesiąt pięć zł 89/100) osiągniętego przez Spółkę w roku obrotowym 

kończącym się dnia 31 grudnia 2016 roku: 

a) w kwocie 15 093 750,00 zł na wypłatę akcjonariuszom Spółki dywidendy, tj. 0,25 zł na 

akcję, 

b) w kwocie  27 280 125,89 zł na kapitał zapasowy.